

Heydər Əliyev Fondunun sosial və humanitar layihələri Azərbaycanla Pakistan arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərini gücləndirir

Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü və dəstəyi ilə Pakistanda həyata keçirilən humanitar və sosial yönümlü layihələrin davamı olaraq, 1 iyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü və Ramazan ayı münasibətilə Pakistanın Xüsusi Təhsil üzrə Baş Direktorluğunun müxtəlif məktəblərindən olan xüsusi qüsurlu uşaqlar üçün iftar yeməyi mərasimi təşkil olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, İslamabad şəhərinin merinin, Pakistanın qadınların təcavüz hallarından müdafiəsi üzrə müvəkkilinin (ombudsman), bir sıra xarici ölkələrin səfirlərinin iştirak etdikləri tədbirdə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyevanın adından uşaqları və iştirakçıları salamlayan, Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü və Ramazan ayı



münasibətilə təbrik edən Azərbaycan Respublikasının Pakistandakı səfiri Əli Əlizadə ölkəmizin ənənəvi olaraq uşaq hüquqlarının müdafiəsinə böyük əhəmiyyət verdiyini diqqətə çatdırıb. Səfir uşaqların müdafiəsi, onların rifah halının yaxşılaşdırılmasının, hüquq və azadlıqlarının təmin olunmasının, həmçinin bu sa-

hədə dövlət siyasətinin ələqələndirilməsinin Azərbaycan hökumətinin əsas vəzifələrindən biri olduğunu qeyd edib.

Səfir uşaqların Azərbaycanda və ölkə xaricində müdafiəsində xüsusi rolun Heydər Əliyev Fonduna, xüsusən fondun prezidenti, UNESCO və ISESCO-nun xoşməramlı səfi-

ri Mehriban Əliyevaya məxsus olduğunu vurğulayıb. Bildirilib ki, fond təsis olunandan bugünədək müvafiq ehtiyacları uşaqların müəyyənləşdirilməsi, onların təhsili, müdafiəsi, sağlamlıqlarının, hüquq və azadlıqlarının qorunması sahələrində əhəmiyyətli layihələr həyata keçirib və bu işlər bu gün də davam etdirilir.

Səfir Heydər Əliyev Fondunun Pakistandakı fəaliyyətinin 2005-ci ildə Kəşmirin Müzəffərabad şəhərində qızlar üçün yeni məktəbin inşası ilə başladığını qeyd edib. Bildirib ki, həmin ildən etibarən fondun prezidenti Mehriban Əliyeva Pakistanın bütün əyalətlərində sağlamlıq, təhsil, inkişaf, sosial və humani-

tar layihələrin icra edilməsi təşəbbüsü ilə çıxış edib və həyata keçirilməsinə dəstək verib. Qeyd edib ki, Azərbaycanın birinci xanımının rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun Pakistanda həyata keçirdiyi sosial və humanitar layihələr ölkələrimiz arasındakı dostluq və qardaşlıq münasibətlərini daha da güclən-

dirməyə və dərinləşdirməyə xidmət edir.

Tədbirin əsas qonağı olan paytaxt İslamabad şəhərinin meri Şeyx Ənsar Əziz Pakistan ilə Azərbaycan arasında bütün sahələrdə mövcud olan yüksək səviyyəli münasibətlərdən söhbət açıb. O, Heydər Əliyev Fondunun Pakistanın müxtəlif bölgələrində həyata



keçirdiyi layihələri yüksək qiymətləndirib və 2005-ci ildə baş vermiş zəlzələdən sonra fond tərəfindən Kəşmirin Müzəffərabad şəhərində tikilmiş 500 şagird yerlik qızlar məktəbinin xatırlanan layihələrdən olduğunu diqqətə çatdırıb. Ş.Ə.Əziz bütün bunların Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın Pakistana səmimi münasibətinin təzahürü olduğunu qeyd edib və fondun Pakistanda həyata keçirdiyi işlərin nəticəsi olaraq Mehriban xanım Əliyevanın "Hilal-e-Pakistan" ordeni ilə təltif edilməsinin təsadüfi olmadığını söyləyib.

Sonda mer Heydər Əliyev Fonduna və Azərbaycan səfirliyinə İslamabad şəhərinin xüsusi qüsurlu uşaqları üçün iftar yeməyi təşkil etdiklərinə, müxtəlif hədiyyələr verdiklərinə və onlara bu dünyanın bir hissəsi olduqları hissini yaşatdıqlarına görə təşəkkürlərini çatdırıb.

Tədbir müxtəlif məktəbləri təmsil edən xüsusi qüsurlu uşaqların kiçik səhnəcikləri, çıxışları, həmçinin uşaqlara hədiyyələrin təqdim edilməsi ilə davam edib və onlar üçün açılmış iftar süfrəsi ilə başa çatıb.